ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ВСТРАИВАЕМОЙ
КОФЕ МАШИНЫ
AMCМ1503B; AMCМ1503W; AMCМ1503S;
AMCМ1503Х
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-7-www.maunfeld.ru
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
AMCM1503B
1503 – КОД МОДЕЛИ
W – WHITE– БЕЛЫЙ
B – BLACK– ЧЕРНЫЙ
S – SILVER – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CM – COFFEE MACHINE – KОФЕ МАШИНА
AM – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-8-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-9-www.maunfeld.ru
A1. Дисплей
А2. Сопло для молока
A3. Паровое сопло
A4. Кофейная насадка с соплами
A5. Главный выключатель кофе машины
A6. Ручка для регулировки мельницы
A7. Контейнер для кофейного жмыха.
A8. Загрузочный лоток
A9. Поддон для капель
A10. Металлическая решетка поддона для капель
А11. Бак для воды
A12. Контейнер для кофейных зерен.
A13. Крышка контейнера для кофейных зерен
A14.Воронка для предварительно молотого кофе
Описание панели управления
На панели 8 кнопок.
В1. Вкл/выкл
B2. Кнопка приготовление Капучино
B3. Кнопка приготовления Латте
B4. Кнопка приготовления Эспрессо
B5. Кнопка приготовления кофе
B6.-В7 Кнопка «+» и «-»
B8. Пауза/ввод
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-10-www.maunfeld.ru